



LE LOT DE 3
1€59
LE 2^{ème} À : 0,63€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

TOMACOULI NATURE PANZANI
3 x 200g - soit 600 g -
2,65 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 2,22 €
au lieu de 3,18 €
1,85 € le kg au lot



L'UNITÉ
1€59
LE LOT DE 3 : 3,18€
AU LIEU DE 4,77€

2+1 OFFERT*

PURÉE DE TOMATE PIETRO CASTELLI
690 g - 2,30 € le kg
Par 3 (2,07 kg) :
1,54 € le kg au lot

LA BOUTEILLE
3€18
LE 2^{ème} À : 1,27€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE TRAMIER
500 ml - 6,36 € le litre
Par 2 (1 l) : 4,45 €
au lieu de 6,36 €
4,45 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

LE BOCAL
1€67
LE 2^{ème} À : 1,16€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

CORNICHONS EXTRA-FINS BOUTON D'OR
360 g - 4,64 € le kg
Par 2 (720 g) : 2,83 €
au lieu de 3,34 €
3,93 € le kg au lot




LE BIDON
3€66
LE LOT DE 5 : 14,64€
AU LIEU DE 18,30€

4+1 OFFERT*

VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 10° CONDÉ
5 l - 0,73 € le litre
Par 5 (25 l) : 0,59 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus.